Цел на дознаката: Административни такси                                                                   1        
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 250 ден. 

                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина



Б А Р А Њ Е
за одобрување на идеен проект
( член 48-а од Закон за градење )

 Од ____________________________________________________

ул ____________________________________________  бр. ____________ од Прилеп

     Барам да ми се одобри идеен проект за изградба на објект  
на ул. _____________________________________________________ бр. __________   
во ________________ , КП бр.______________ , ГП _____________,  УЕ  ___________  во __________________.

Лице за контакт:____________________________________тел:___________________


Прилог: 

· Идеен проект ;
· Извод од  урбанистички план или урбанистичкo - планска документација а за  линиските инфраструктурни градби се доставува проект за инфраструктура, заверен од надлежен орган. 

[bookmark: _GoBack]
Прилеп                                                                                                        БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________    

                                                                                     
Барањето се доставува преку информацискиот систем 
Е-одобренија за градење
